[image: CityGerbNew]

ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________ 2015 года                                                           №_____

	О внесении изменений в постановление главы города Нижневартовска от 25.04.2014 №20 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Думе города на постоянной основе, муниципальных служащих Думы города и Счетной палаты города и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска и представления этих сведений городским средствам массовой информации для опубликования» (с изменениями)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2015 №303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Губернатора ХМАО - Югры от 21.08.2013 №106 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на едином официальном сайте государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и предоставления этих сведений общероссийским и окружным средствам массовой информации для опубликования», постановляю:
1. Внести в постановление главы города Нижневартовска от 25.04.2014 №20 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Думе города на постоянной основе, муниципальных служащих Думы города и Счетной палаты города и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска и представления этих сведений городским средствам массовой информации для опубликования» (с изменениями от 11.03.2015 №13, от 17.03.2015 №15, от 02.09.2015 №72) следующие изменения:
1) в наименовании и пункте 1 постановления слова «на постоянной основе» исключить;
2) в наименовании и по тексту приложения к постановлению слова «на постоянной основе» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска     					              М.В. Клец

image1.emf